[bookmark: _Hlk154592398]規則の別記様式第２（第７条、第８条関係）
番　号
　　年　　月　　日

　○○農業振興事務所長　様

住　　所
名　　称
代表者名

○年度ノウフクJAS認証取得推進事業費補助金状況（又は実績）報告書

○年○月○日付け栃木県指令　　第　号でノウフクJAS認証取得推進事業費補助金の交付決定通知があった、ノウフクJAS認証取得推進事業について、栃木県補助金等交付規則第11条（又は第13条）の規定により、その状況（又は実績）を、関係書類を添えて報告します。

　（関係書類）
１　状況報告書（様式第４号）

又は
１　事業実績書（様式第１号）
２　収支精算書（様式第２号）
　（軽微な変更があった場合においては、、変更前と変更後を明確に区別できるように二段書きとし、変更前を上段に括弧書きし、変更後を下段に記載すること。）